

Handläggare:
Katarina Pettersson Södergren

Omvårdnadsnämnden
Kommunfullmäktige
Gävle revisorer

Rapport om ej verkställda beslut enligt socialtjänstlagen, kvartal 3, år 2020

Omvårdnadsnämnden är skyldig att kvartalsvis anmäla till Inspektionen för vård och omsorg (IVO) om beviljade insatser enligt socialtjänstlagen (SoL) inte har verkställts senast tre månader efter beslut. Nämnden ska på motsvarande sätt också rapportera om en insats har avbrutits och inte verkställts på nytt inom tre månader.

Om IVO bedömer att insatsen inte verkställts inom skälig tid skall IVO ansöka hos förvaltningsrätten om utdömande av en särskild avgift. Innan beslut fattas om utdömande av särskild avgift får nämnden yttra sig om skälen till dröjsmålet med att verkställa insatsen.

Insats vård- och omsorgsboenden

I rapporteringen för kvartal 3, år 2020 har 30 ärenden rapporterats. Tre ärenden har avslutats utan verkställande på kunden begäran. Fem ärenden har verkställts.

Ej verkställda beslut för bistånd enligt socialtjänstlagen - för kunder över 65 år, Valfärd Gävle

Kvartal	Typ av bistånd	Kvarstående ej verkställda beslut vid kvartalets utgång
3 (2020)	Vård och omsorgsboende	22

Kommentar

18 personer tackar nej efter erbjudande på grund av rådande pandemi eller annan orsak. Två beslut har ej verkställts på grund av resursbrist då de enbart väntar på ett specifikt boende. Två nya beslut är tagna under rapporteringsperioden som icke är verkställda.

Ej verkställda beslut för bistånd enligt socialtjänstlagen - för kunder under 65 år, Valfärd Gävle

Kvartal	Typ av bistånd	Kvarstående ej verkställda beslut vid kvartalets utgång
3 (2020)	Vård och omsorgsboende	0

Insats dagverksamhet

I rapporteringen för kvartal 3, 2020 har 246 ärenden rapporterats in avseende insatsen dagverksamhet. 146 beslut har avbrott i verkställighet och där bistånd inte åter verkställs inom rapporteringsperioden. 88 beslut har verkställts. Tre beslut har avslutats utan verkställande på kundens egen begäran. Nio nya beslut är tagna under rapporteringsperioden.

Dagverksamheten i Gävle kommun stängde 2020-03-24 på grund av Covid-19 och har från juli 2020 påbörjat öppning.

Insats avlösningsvistelse

I rapporteringen för kvartal 3 2020 har 62 ärenden rapporterats in avseende insatsen avlösningsvistelsen, avbrott i verkställighet och där bistånd inte åter verkställs inom rapporteringsperioden. Avlösningsvistelsen i Gävle kommun stängde 2020-04-01 på grund av Covid-19.